

Årsredovisning

Blekinge Bilcharter AB

556803-4812

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Steen

2023-12-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2010-04-01 och bedriver bil- och släpvagnsuthyrning under varumärket Europcar. Företaget bedriver även verksamhet i form av handel med och förvaring av däck.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	3 070 839	2 978 823	2 368 210	2 799 021
Resultat efter finansiella poster	181 001	672 565	46 751	139 596
Soliditet %	63	70	58	56

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	570 081	505 631
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		505 631	-505 631
- Årets resultat			146 051
- Belopp vid årets utgång	50 000	575 712	146 051

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	575 712
Årets resultat	146 051
Summa	721 763

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	571 763
Summa	721 763

RESULTATRÄKNING

1

		2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 070 839	2 978 823
Övriga rörelseintäkter	2	61 713	287 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 132 552	3 266 348
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-125 833	-82 577
Övriga externa kostnader		-1 087 187	-1 037 606
Personalkostnader	3	-1 739 230	-1 467 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 910
Summa rörelsekostnader		-2 952 250	-2 592 418
Rörelseresultat		180 302	673 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 921	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 222	-1 365
Summa finansiella poster		699	-1 365
Resultat efter finansiella poster		181 001	672 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		6 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		6 000	-35 000
Resultat före skatt		187 001	637 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 950	-131 934
Årets resultat		146 051	505 631

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 434	13 635
Övriga fordringar		458 936	436 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 817	125 575
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		606 187	576 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		981 849	1 366 332
<i>Summa kassa och bank</i>		981 849	1 366 332
Summa omsättningstillgångar		1 588 036	1 942 507
SUMMA TILLGÅNGAR		1 588 036	1 942 507

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	575 712	570 081
Årets resultat	146 051	505 631
<i>Summa fritt eget kapital</i>	721 763	1 075 712
Summa eget kapital	771 763	1 125 712
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	282 000	288 000
Summa obeskattade reserver	282 000	288 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	82 870	100 937
Skatteskulder	142 205	117 383
Övriga skulder	166 141	163 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	143 057	146 573
Summa kortfristiga skulder	534 273	528 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 588 036	1 942 507

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Övriga intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Vinst vid försäljning inventarier	43 818	139 889
Erhållna offentliga stöd	-24 328	101 500
Övriga intäkter	36 973	46 136
Summa	56 463	287 525

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	-	35 800
Utgående anskaffningsvärden	-	35 800
Ingående avskrivningar	-	-30 890
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-	-4 910
Utgående avskrivningar	-	-35 800
Redovisat värde	-	0

UNDERSKRIFTER

Karlskrona

Anders Steen

Anders Steen

2023-11-27